

## Vindkraft i Järle - en förstudie!



Idén är planera för ett vindkraftverk fram till ansökningar av tillstånd och miljöprövning. Planen är att vindkraftverket skall ägas gemensamt av bygdens boende och företagare. Förstudien skall belysa vad som krävs för att kunna förverkliga en investering. Det innebär att kontakta myndigheter och eventuellt ansöka om förhandsbesked för bygglov. Behov av



miljöprövning skall belysas. Lämplig plats för byggnation, kontakter med olika markägare, samt kontakter med nätägare, och elleverantörer. Förbereda organisationsform. Beräkning av storlek på verk, och ta fram en ekonomisk kalkyl för drift och därmed ett beräknat pris för el. Förstudien skall ske i processform, vilket innebär att arbetets fortskridande skall ske i nära samråde med bygdens intresserade, såväl boende som företagare bl.a. genom öppna möten.

Bakom ansökan står flera företagare i Järle (stad) med Jan Larsson, Järle gård i spetsen. Kontakt tas med Hammarby bygdegårdsförening och Järle byalag som ses som intressenter i förstudien.

Målgrupp är företag och boende inom ett geografiskt område öster om Norasjön och söder om Järleån. Det innefattar ca 150-200 hushåll plus företag och fritidsboende.

Målet är att klarlägga möjligheterna för att övergå till förnyelsebar energi inom det geografiska området. Därmed bidra till en bättre miljö, och till en bättre ekonomi på sikt för elkunderna. Det ökar möjligheterna till en långsiktigt hållbar utveckling. Det ökar intresset för att bosätta sig inom området och att starta upp nya verksamheter, om elpriserna kan bli långsiktigt stabila genom produktion av vindkraft. I ett delägarskap kan man själv vara med och påverka kostnaderna och långsiktigt säkerställa sin leverans av el till ett påverkbart pris.

Förstudien planeras starta i mars 2009, med ett öppet möte för de boende i området. Projektgrupp bildas och arbetet beräknas pågå tom augusti. Resultatet av förstudien redovisas till alla intresserade på ett allmänt möte. Därefter är målsättningen att ett vindkraftprojekt kan starta upp i området och därmed blir övergången naturlig till en långsiktig hållbar ordinarie verksamhet.

Projektledare är Jan Larsson som kan kontaktas på 070-8239616.

Lasse C